

H.P. Christensen Holding ApS

Egelundsvej 2D, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 31 62 27 35

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Hans Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.P. Christensen Holding ApS Egelundsvej 2D 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 31 62 27 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Peter Christensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Boligudlejning Nord ApS, Vestbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresse, og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.976 mod -7.608 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -758.570 mod 880.072 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-9.976	-7.608
Indtægter af kapitalinteresser	18.992	351.362
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	70.000	40.000
Andre finansielle indtægter	436.298	695.047
Øvrige finansielle omkostninger	-1.467.671	-49.283
Resultat før skat	-952.357	1.029.518
Skat af årets resultat	193.787	-149.446
Årets resultat	-758.570	880.072
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	351.361
Overføres til overført resultat	0	528.711
Disponeret fra overført resultat	-758.570	0
Disponeret i alt	-758.570	880.072

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.756.066	2.737.074
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.756.066</u>	<u>3.737.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.756.066</u>	<u>3.737.074</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	10.000
Udsudte skatteaktiver	193.787	0
Tilgodehavende selskabsskat	27.150	0
Andre tilgodehavender	999	0
Tilgodehavender i alt	<u>221.936</u>	<u>10.000</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	4.814.730	6.202.689
Værdipapirer i alt	<u>4.814.730</u>	<u>6.202.689</u>
Likvide beholdninger	<u>115.822</u>	<u>9.772</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.152.488</u>	<u>6.222.461</u>
Aktiver i alt	<u>8.908.554</u>	<u>9.959.535</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.611.301	2.611.301
Overført resultat	4.482.237	5.240.806
Egenkapital i alt	<u>7.218.538</u>	<u>7.977.107</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.683.016	1.855.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Selskabsskat	0	114.034
Anden gæld	0	7.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.690.016</u>	<u>1.982.428</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.690.016</u>	<u>1.982.428</u>
Passiver i alt	<u>8.908.554</u>	<u>9.959.535</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	<u>4.814.730</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.385.553</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.
